
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1    

 

Název veřejné zakázky:  
Zajištění úklidových služeb v objektech 

Městského ústavu sociálních služeb města 

Plzně, příspěvková organizace 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Zadavatel: 
Městský ústav sociálních služeb města Plzně, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Klatovská třída 90, 301 00 Plzeň 

IČO: 00075345 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
Ing. Vladimír Chuchler 

 

V Praze dne 15.1.2020   

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), 

sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce.   

Dotaz  

Prosíme o upřesnění zadání Přílohy č.4 Ceník pravidelného úklidu. U objektu 

ředitelství není u některých položek k ocenění uvedena četnost - jen poznámka 

"mimořádně". Předpokládáme, že tyto práce budou hrazené v rozsahu mimořádného 

úklidu, takže bychom asi neměli položky v rámci pravidelného úklidu naceňovat. 

Podle zadávací dokumentace bychom ale zároveň neměli ocenit jednotlivé položky 

nulovou hodnotou. Prosíme tedy o upřesnění, jak v tomto případě postupovat při 

vyplňování dokumentu.  Pro objekt DZR Sněženka chybí četnost u všech položek 

označených jako únikové schodiště. Prosíme upřesnit. 

 



 

Odpověď 

Zadavatel uvádí, že ne všechny místnosti uvedené v Příloze č. 4 ZD Ceník 

pravidelného úklidu jsou předmětem pravidelného úklidu. Některé místnosti, u kterých 

není četnost pravidelného úklidu uvedena, jsou uklízeny nepravidelně, tedy v režimu 

mimořádného úklidu a fakturace bude probíhat podle ceníku uvedeného v Příloze č. 

5 ZD Ceník mimořádného úklidu. U místností uvedených v Příloze č. 4 ZD Ceník 

pravidelného úklidu, u nichž tedy není uvedena četnost úklidu, budou tyto položky 

oceněny s nulovou hodnotou. 

 

Zadavatel dále uvádí, že z tabulky Ceník pravidelného úklidu (Příloha č. 4 ZD) a 

tabulky Ceník mimořádného úklidu (Příloha č. 5 ZD) odstranil sloupec týkající se ceny 

s DPH. Aktuální přílohy č. 4 a 5 uveřejnil na profilu zadavatele jako nedílnou součást 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

Zadavatel s ohledem na aktualizaci zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 1. 2020 do 16:00 hodin. 

S pozdravem 

 

........................................................   

Mgr. Ivana Nová   

 

Příloha: Aktuální Příloha č. 4 a 5 ZD 


		2020-01-15T16:03:44+0100
	Mgr. Ivana Nová




